GOBIERNO

DE CHILE

MINISTERIQ DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA

DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

N° Interno: 3244720

MCM/PVS/lsv

(
D

1.
2.

323] 31/05/2012
istribucidn:

- Archivo

DEL INTERIOR

ey

Dﬁfﬁﬁﬁﬁﬁﬁ‘

[ TERiO - n
M§Né%ﬁu RipAD f“"}’ﬁ:ﬁi‘.\“‘,&ioa\ .
DEPTG EXTRAHSEIAT S BRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A

14 JUN 2012 EXTRANJERA QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N° 56336
AD

TOTALMENTE TRAMITAYANTIAGO, 31 de Mayo de 2012

VISTO: Estos antecedentes, lo informado por
Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
48.571 del afio 2012; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispueste en los
articulos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S8. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Intericor, en la Resolucidén N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Reptblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATO, por periocdo de
1 afio en la condicidén de TITULAR a Daniela Fernanda CADAVID AYALA
de nacionalidad COLOMBIANA, valida desde 02/06/2012 hasta el
02/06/2013, con su empleador ALEJANDRO LEIVA Y COMPANIA LTDA.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacién otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento vy
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interidr y Seguri Piblica

PATRICIA VASQUEZ 4EPULVEDA
BERESION VISAS

-~ Policia Internacional



